
Sawaj 3 3os.
Sawaj 3 je větší verze oblíbeného silikonizovaného stanu Sawaj 2. Tento stan zaručí luxu-
sní spánek pro 3 nocležníky a to při hmotnosti pouhých 2,5 kg. Stan je vhodný pro 
všechny outdoorové aktivity, kde svou důležitou roli hraje nízká hmotnost – při cyklistick-
ých výletech nebo při trekingu.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 4
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 8000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  30D 280Tpolyester ripstop, silikonový zátěr 5000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra, 2 ložnice

210x270x130cm
40 x 15 cm
2,9 kg
2,5 kg

Kč www.huskycz.cz

180

90

210

130


